ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 18.03.08.

Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич
  – председатель Лиги студентов АлтГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна    – глава САИФ

3. Цапко Олег Вячеславович               – глава САЭФ

4. Козел Евгения Алексеевна              – глава САФТФ

5. Петров Дмитрий

   –  спорторг ХФ

6. Хныкина Ира                                    – культорг БФ

7. Зурначян Самвел Гагикович
   – глава САФПН

8. Филиппова Алла Евгеньевна
   – глава САФЖ

9. Мигунова Дина Юрьевна
   – глава САСФ

10. Кузькин Андрей

   – зам главы САФПФ

11. Волошина Анна                                – спорторг ФФ

12. Политов Павел Иванович
   – спорторг ЛС АГУ

13. Усолкин Дмитрий Александрович– зав. культ.- массового сектора ОВиВР
14. Терещенко Виталия Евгеньевна     – помощник председателя

Слушали студентку ФПиФ:
1. «Об анкетах». Главам САФ были розданы анкеты, целью которых  является выявление типологии старост, создание психологического портрета. Необходимо раздать анкеты старостам своих факультетов для заполнения. Старосты должны быть не I, V курсов и занимать должность старосты не первый год.
Слушали Д.Ю. Мигунову:

1. «О студенческом отряде». Студентам предлагается работа на лето. Набор проводится по следующим направлениям: педагогический отряд, сервисный отряд, строительный отряд, сельско-хозяйственный отряд, экологический отряд. Необходимо заполнить анкету в ЛС АГУ до 20 апреля. Анкеты у секретаря ЛС АГУ.
Слушали А.А. Целевича:

1.  «О партнерах».
а) Боулинг центр «Зенит». Цены на предоставляемые услуги выросли. Взаимодействие с боулинг центром решили продолжить на тех же условиях.

б) Компания «Пивкоф». Компания предлагает доставку пива на культурно-массовые мероприятия, оказывает спонсорскую помощь в размере 1000 рублей, если в клубе будет проводиться реклама данной компании и количество человек, пришедших на мероприятие -  не менее 250.

2.  «Об общевузовском старостате». 25.03.08 г. в 18.00 в актовом зале «С» состоится общевузовский старостат, на который будут приглашены: Б.Н. Кагиров для освещения вопроса о  работе гардероба, Н.А. Сапронова для освещения вопроса по осмотру общежитий. На старостате будет проводится анкетирование, которое будет являться регистрационным листком посещаемости.

3.  «Об аттестации университета». С 11 марта по 11 апреля ведется документационная и финансовая проверка о деятельности ЛС АГУ.

4.  «О замечании». Главам САФФ, САХФ сделаны замечания за ненадлежащее исполнение обязанностей в сфере информационной работы со студентами. Не размещена информация, с прошлого исполкома.

5.   «Об Ученом совете». 26.03.08 г. состоится Ученый совет. На прошлой конференции преподавателей и сотрудников университета в состав Ученого совета избран председатель ЛС АГУ. В повестке – доклад председателя ЛС АГУ: проблемы и перспективы студенческого самоуправления в АГУ. Главам предложено подумать, что хотелось бы изменить, какие решения, какие идеи можно озвучить и  воплотить.
6.  «О поздравлении Д. Петрова». 18.03.08 г. День рожденья спорторга ХФ Петрова Дмитрия. На заседании ИК ЛС АГУ были озвучены поздравления имениннику.
Информация, которая должна быть на стенде:

Предыдущий исполком: Work and Travel, Манжерок, Видеостудия ЛС.
Этот исполком: HOUSE club 22 марта, клуб «Пилот» 29 марта, Видеостудия ЛС АГУ DVD- версии, Деньги на льготные проездные, Extreme night 2008.
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.